
COMU:'E DI PIGNATARO INTEBÀMNA 

PROVINCIA DI FKOSJNONE 
MEDAGLD DI BRONZO AL VALOR CIVILE 

Tel. 0776/949012 	 Far 0776/949306 
C.A.P. 03040 	 .c.p. 13035035 	Cod. Fisc. 8100305 0606 

Albo ____ del27/02/2020 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO \T 

Nt. 	del 27/02/2020 

Nr 2- (4 del 27/0212020 Registro Generale 

Oggetto Liquidazione fattura revisione telelaser 
Società PA.L.MER. SCARL 
CIG Z532974275 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO V 

VESTO: 
- I decreti del Commissario Prefettizio di nomina dei responsabili dei servizi; 
- Considerato che: 
- con deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del C. C.nr. 02 dell'08.03.2018 è stato dichiarato il 
dissesto finanziario dell'Ente; 
- con deliberazione di C.C. nr. 17 del 14.10.2018 è stato approvato l'ipotesi di bilancio di previsione annualità 
2018/2020; 
- con deliberazione di C.C. nr, 12 del 22.1 1.2019 è stato approvato il bilancio di previsione 201812020, annualità 2019, 
sul cui capitolo 10480, del bilancio 2019, risulta adeguata disponibilità per le esigenze di cui sopra; 
- Vista la propria determina n. 95 del 08/0812019 di impegno di' s'pesa per revisione telelaser; 
- Vista la fattura n. 3/66 del 30/08/2019 Øi C. 881,45 [VA inclusa, relativa alla revisione effettuata sul telelaser 
presentata dalla società PA.L.MER SCARL P.IVÀ 01695130599 con sede in via Carrara 12/A — 04100 LATINA 
(LT); 
- Accertata la piena regolarità della fattura, la-congruità dei prezzi e la fornitura dei servizi; 
- Visto il capitolo 	10480 del bilancio 2019, ove è prevista la necessaria disponibilità, nei limiti dei cui all'art. 250 
del D.Lgs. 18/08/2000, nr. 267 e s.m.i; 
- Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione e pagamento della suindicata fattura per un importo di C. 881,45; 
- Dato atto che la presente fornitura, in ottemperanza del D.L. n. 18712010, è stata accreditata presso l'autorità di 
vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 
- VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm .ii.; 
Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolarità tecnica e la correttezza 
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis. Comma I, del D.Lgs. n, 267/00 e ss.mm .ii., non risultando 
motivi ostativi 

DETERMINA 

1) Di dare atto che la premessa e la narrativa formano parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione e ne costituiscono motivazione ai sensi dell'art. 3, comma 1, della legge 241/90; 

2) Di approvare la fattura n. 3/66 del 30/08/2019 di E. 881,45 iva inclusa, relativa alla revisione effettuata sul 
telelaser presentata dalla società PA.L.MER SCARL P.IVA 01695130599 con sede in via Carrara 12/A 
04100 LATINA (LT); 

3) Di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte nelle premesse da ritenersi come qui integralmente riportate 
anche se non materialmente trascritte, alla società PA.L.MER SCARL P.IVA 01695130599 con sede in via 
Carrara 12/A —04100 LATINA (LT) l'importo di €. 881,45 iva inclusa corrispondente al totale della fattura 
suindicata, con imputazione al capitolo 10480 del bilancio 2019 ove è prevista la necessaria disponibilità; 

4) Di demandare al responsabile del procedimento del Servizio Finanziario per l'emissione del relativo mandato 
di pagamento, in favore dell'avente titolo; 

5) di dare atto che la presente diverrà esecutiva mediante apposizione del visto di regolarità di competenza del 
Responsabile del Servizio finanziario. 

La presente determinazione 
a) Anche ai tini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata nell'Albo 

Pretorio ori line del sito web istituzionale del Comune (www.comune.pignatarointerarnna.fr.it ) 
accessibile al pubblico ,per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di 
cui all'art 31 dei vigente Regolamentq qlUOrlmaento degli uffici e dei servizi 

1 	
Ne 

 

Ir- 

Z DOltjJ 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

in relazione al disposto dell'art. 153, comma 5,del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

ATTESTA 

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sui servizi sopra indicati 

li Responsabile del Procedimento 

Rag.Maria As s ma Risi 	

ii Responsabile del Servi • 

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dei sito web istituzionale del comune 
(www.cornune.pignatarointeramna.fr.it ) accessibile al pubblico, in data odierna ai n. 507 e vi resterà per quindici 
giorni consecutivi. 

Pignataro Jnteramna, il 2710212020 

: iWWr;> M 

11 


